

گزارش

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به دستگیری حبیب اسبود:

طراح عملیات تروریستی رژه اهواز در تهران است

● **شرق:** رئیس کمیسیون امنیت ملی ضمن اعلام خبر بازداشت حبیب اسبود، سرکرده گروهک تروریستی الاحوازیه و حضور وی در تهران گفت: اسبود تحت بازجویی نیروهای امنیتی و اطلاعاتی کشور است. صبح روز شنبه ۳۱ شهریور سال ۹۷ مراسم رژه نیروهای مسلح که به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس در اهواز در جریان بود، مورد حمله تروریستی قرار گرفت. مهاجمان مسلح مسیر یگان‌های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش را به رگبار گلوله بستند و بر اساس گزارش‌های اولیه حادثه، ۲۵ نفر از غیرنظامیان و نظامیان کشته و ۶۰ نفر نیز زخمی شدند؛ البته در این میان یک کودک چهارساله هم به چشم می‌خورد.

شورای امنیت سازمان ملل متحد، وزارت امور خارجه ایالات متحده، سوریه، پاکستان و رؤسای جمهور روسیه و افغانستان و برخی کشورهای و نهادهای و شخصیت‌های سیاسی ضمن تروریستی‌نامیدن این حمله، آن را به‌شدت محکوم کردند. ابتدا رسانه‌ها گزارش دادند در جریان این تیراندازی سه نفر از مهاجمان کشته و یک نفر دیگر نیز که به‌سختی مجروح شده بود، دستگیر شد که در بیمارستان جان باخت؛ اما دو روز بعد از این حادثه، فردی که خواست‌نامهش فاش شود، به خبرگزاری ایرنا گفت یک نفر از حمله‌کنندگان که هویتش مشخص نبود، به اشتباه جنازه‌اش در بین کشته‌شدگان قرار گرفته بود که پس از اقدامات کارشناسی دقیق، مشخص شد او از حمله‌کنندگان بوده است و احراز هویت شد. بنابراین طبق آخرین آمار قطعی، تعداد حمله‌کنندگان پنج نفر و کشته‌های این حادثه نیز ۲۴ نفر و مجروحان ۶۸ نفر اعلام شد.

جنبش موسوم به گروه الاحوازیه، اولین کسی بود که در گفت‌وگو با تلویزیون ایران‌اینترنشنال، انجام این حمله را بر عهده گرفت؛ هرچند داعش نیز مسئولیت آن را بر عهده گرفته بود.

داعش با انتشار عکسی در رسانه‌های معتاق (وابسته به داعش)، اسنادی را دال بر مسئول اصلی این اقدام افشا کرد؛ سپس با انتشار ویدئویی از چند فرد درحالی‌که لباس نظامی تن دارند، مدعی برنامه‌ریزی و انجام حمله ازسوی خود شد. در ویدئوی منتشرشده از سوی داعش، دو نفر اولی آن را به زبان عربی و نفر سوم به زبان فارسی صحبت می‌کنند. نماینده وقت مردم شهرستان اهواز، حمیدیه و باوی در مجلس شورای اسلامی نیز در مصاحبه‌ای اظهار کرد در خانه تیمی‌ای که از این گروه تروریستی کشف شده نیز مستداتی همچون پرچم داعش پیدا شده است.

با کشته‌شدن مهاجمان در این حمله تروریستی، پرونده در رابطه با قصور و اهمال برخی از مسئولان برگزاری رژه تشکیل و منج به رای دادگاه و محکومیت آنها هم شد.

حلال مجتبی ذوالنور در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به دستگیری و انتقال حبیب اسبود، سرکرده گروهک تروریستی الاحوازیه، به‌عنوان طراح عملیات تروییستی رژه اهواز در سال ۹۷ گفت: معمولاً سرکردگان گروهک‌های تروریستی در اروپا و آمریکا مستقر هستند و نوجه‌ها، عوامل و ابزار دست‌هایی در داخل دارند تا به‌عنوان پیدانظام، پروژه‌های آنها را انجام داده و هر تهدیدی باشد، شامل حال آنها شود که بعد از عملیات‌ها نیز معمولاً به خارج از کشور منتقل می‌شوند.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به پیدایش گروهک ضدمردمی و برانداز الاحوازیه، یادآور شد: الاحوازیه یک گروهک پان‌عربیسم و تجزیه‌طلب بوده که از زمان شروع جنگ ایران و عراق فعال بودند و از دنباله‌های خلق عرب به سرپرستی شبیر خاقانی محسوب می‌شوند.

او افزود: در زمان جنگ تحمیلی نیز وقتی جان و بدن مردم خوزستان زیر تانک‌های نیروهای بعث عراق له می‌شد، این گروهک با قربانی‌کردن شتر و گاو جلوی پای یعنی‌ها، از آنها استقبال می‌کردند و حکم ستون پنجم دشمن را داشتند. ذوالنور الاحوازیه را نیز ادامه گروهک خلق عرب معرفی کرد و افزود: اکنون نیروهای تازه‌نفس و جوان جایگزین افراد سابق در جریانات گذشته خلق عرب شده‌اند و اقدامات خرابکارانه انجام می‌دهند. اما سرکرده الاحوازیه نیز مانند روح‌الله زم با هوشیاری شاخه‌های امنیتی و اطلاعاتی کشورمان در خارج از کشور دستگیر و به ایران منتقل شد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی دستگیری و انتقال سرکرده الاحوازیه به تهران را موفقیت چشمگیر دیگری از سوی دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی کشور دانست و خاطرنشان کرد: قطعا بعد از دریافت اطلاعات لازم از این تروریست و تکمیل پرونده، او برای حضور در محکمه‌ای عادلانه آماده خواهد شد تا به سزای عمل خود برسد.

اعظم طالبانی؛ فعال مدنی یا سیاست‌مدار؟



مسائل کاملا حقوقی است که حاکمیت سیاسی نباید وارد این حوزه شود».

سعید مدنی هم در پاسخ به این پرسش گفت: «درواقع نظام‌های سیاسی مرز اجتماع و سیاست و امر سیاسی و اجتماعی را تعیین می‌کنند، یک نظام سیاسی می‌تواند آن قدر خودش را محدود کند که مرز مشخصی بین امور فردی و حتی امور عمومی اما غیرسیاسی با امور سیاسی قائل شود و یک نظام سیاسی می‌تواند هر امری را سیاسی قلمداد کند و به همان میزان آن را در دایره امر سیاسی قرار دهد. عملا آنچه اتفاق می‌افتد در نظام‌های سیاسی هستند که بسته به میزان قدرت و نوع اعمال قدرت این دسته‌بندی را انجام می‌دهند. به نظر من به باور خانم طالبانی فعالیت برای یک شرکت تعاونی یک امر اجتماعی بود و فعالیت برای ثبت‌نام انتخابات، نقد سیستم در تعریف رجلیت و یک فعالیت سیاسی بود. از نظر او این فعالیت‌ها تفکیک شده بود اما از نظر سیستم هم اینها ذیل عنوان سیاسی به کار برده می‌شد و به‌همین ترتیب هم نوع واکنش نسبت به وی کمابیش یکسان بود».

او همه‌جانیه بود

وسمقی در پاسخ به این پرسش که در جامعه ما ناخودآگاه دغدغه اجتماعی رنگ و بوی سیاسی به خود می‌گیرد، عنوان کرد: «یک انسان می‌خواهد زندگی کند، ما هم ما خواهیم زندگی کرد و انسانی که می‌خواهد زندگی کند خیلی چیزها مورد نیازش است.خانم طالبانی هم دغدغه همه اینها را داشت و می‌داد و زنان حمایت می‌شدند و اشتغال در آنجایی که باید تأمین می‌شد انجام می‌گرفت، چه نیازی بود که خانم طالبانی وقت خود را برای این کار بگذارد.»

اعظم طالبانی علیه ساختارها شورش می‌کرد

سعید مدنی هم در پاسخ به این پرسش که خانم طالبانی در کدام‌یک از این حوزه‌ها قرار می‌گیرد، گفت: «قبل از پاسخ به پرسش شما اجازه می‌خواهم که اشاره کنم به یکی از ویژگی‌های برجسته زنده‌یاد اعظم طالبانی که می‌شود گفت ویژگی نسلی بود که ایشان به آن تعلق داشت و نسلی که پدر ایشان هم به آن تعلق داشت و بزرگانی مثل مرحوم یازگان، مهندس سحابی، شریعتی و بسیاری بزرگان دیگر به آن تعلق داشتند، برخورداری آنان از عاملیت قوی بود». او ادامه داد: «به کسی می‌گویم عاملیت قوی دارد که بتواند از محدوده و جبر ساختارها رهایی پیدا کند و اینجا منظور از ساختار به‌طور مشخص الگوهای ساختارهای موجود است که رفتارهای اجتماعی را شکل می‌دهد و افراد ناچارند خودشان را در این چارچوب‌ها سازمان دهند. اما افرادی مانند خانم طالبانی از این ویژگی برخوردار بود که علیه ساختارها شورش می‌کرد و به همین دلیل در کل زندگی‌اش، نه‌تنها علیه ساختارهای مستقر بلکه علیه محدودیت‌های جسمی خودش هم شورش می‌کرد».

مدنی افزود: «اما در پاسخ به پرسش اول باید امر سیاسی و اجتماعی را تا حدودی توضیح دهیم. برای امر اجتماعی ناچاریم که اجتماع را توضیح دهیم و بنابراین اجازه دهید یک تعریف فراتر از حوزه ارتباط با زندگی روزمره مردم است، محسوب می‌شود. در مورد امر سیاسی هم در واقع بحث‌های مختلفی صورت گرفته، یعنی چیزی که با قدرت ارتباط دارد و بلافاصله سؤال می‌شود که با کدام قدرت؟ در ابتدا آنچه به ذهن متبادر می‌شود، این است که به‌طور مشخصی قدرت نظام مستقر و مسلط وجود دارد ولی مدت‌ها بحث‌های گسترده‌ای شد مبنی‌بر اینکه نوعی از قدرت هم در درون جامعه و خارج از نظام سیاسی وجود دارد که به همان میزان قوی است». او گفت: «حالا اگر بخواهیم نسبت بین این دو را توضیح دهیم که حوزه اجتماعی و سیاسی آیا از هم تفکیک شده هستند یا نه، ناچاریم درباره ماهیت قدرت سیاسی بحث کنیم. در واقع فاصله بین حوزه اجتماعی و سیاسی بی‌نهایت، ناپایدار و متزلزل است و تحت تأثیر نوع حاکمیت و نظام حکمرانی قرار دارد».

این فعال سیاسی در پاسخ به این پرسش که در این شرایط شما تفاوتی بین فعالیت سیاسی و اجتماعی نمی‌بینید؟ گفت: «دقیقا؛ در نظام‌های اقتدارگرا و نیمه‌اقتدارگرا، در واقع توسعه‌یافتگی و اجتماعی‌تفکیک‌ناپذیرند. در جوامع توسعه‌یافته این دو از هم تفکیک شده است و علت آن هم دایره حضور نظام سیاسی و نظام مستقر است که محدودیت‌های مشخصی ایجاد کرده است».

صدیقه وسمقی هم در پاسخ به این پرسش که در مورد دغدغه ما که جامعه‌ای درحال‌توسعه است چطور می‌توانیم فعالیت سیاسی و اجتماعی را تعیین کنیم؟عنوان کرد: «هر چیزی که قدرت سیاسی روی آن دست بگذارد و در آن حوزه وارد شود و دخالت کند می‌تواند آن را تبدیل به موضوع سیاسی کند. مثل حقوق زنان؛ که این مسئله سیاسی نیست و یک امر حقوقی است. اینکه زنان می‌خواهند حقوق‌شان را تقا پیدا کند و می‌خواهند حقوق برابری داشته باشند، این

سیاست

در نشست مجازی با حضور صدیقه وسمقی و سعید مدنی مطرح شد

اعظم طالبانی؛ فعال مدنی یا سیاستمدار؟



که می‌خواهم از دکتر شریعتی عاریت بگیرم، این روایت را نقل کرده است که «حسنات الاوبرا سینات المقربین»، خانم طالبانی جزهٔ مقربین بود و از آدم‌های صالح زمانش بود و برای همین خیلی نمی‌خواست با برخی عمل‌های حسنه، عمل صالح‌تر را فراموش کند. به این اعتبار از دید او برای حل مسئله ایران، چون نیاز به فعل سیاسی و کنش سیاسی بود، این را حفظ کرد.» او همچنین درباره اینکه آیا کنش سیاسی به معنای کسب کرسی قدرت است، افزود: «اساسا کنش سیاسی معنایش کسب کرسی قدرت نیست؛ به‌این‌دلیل که همان‌طور که قدرت در یک جا وجود ندارد، قدرت فقط نوع اعمال قدرت این دسته‌بندی را انجام می‌دهند. به نظر من به باور خانم طالبانی فعالیت برای یک شرکت عمومی می‌خواست تغییراتی را پیش ببرد که به اصلاح وضعیت و اصلاح مسیر کمک کند. او از طریق عمل صالح خودش را فعال سیاسی می‌دانست.»

طالبانی محدود به یک روش و یک راه نبود

در ادامه صدیقه وسمقی درباره اینکه با توجه به شرایط سیاسی جامعه ما کدام‌یک از این دو سنخ فعالیت، ساخت سیاسی و ساخت اجتماعی، مفیدتر و مؤثرتر هست و آیا باید هم‌زمان آن را پیش برد یا باید به یکی از این دو سنخ اولویت بیشتری داد؟ گفت: «ببینید در یک جامعه بزرگ، لزومی ندارد خودمان را برای رسیدن به اهداف محدود کنیم. آن قدر در جامعه‌ها که هر جامعه دیگری مسائل متنوعی وجود دارد که نیاز است از راه‌های مختلف دنبال تحقق اهداف و غایتمان باشیم. اگر ساختار قدرت به گونه‌ای باشد که یک عده بتوانند ارادانه وارد قدرت شوند و صلاحیتش را دارند که از آن طریق تأثیر می‌گذارند، یک عده دیگر هم از طریق فعالیت‌های اجتماعی، فرهنگی، هنری و کارهای محیط‌زیست این کار را می‌کنند. ما به هر حوزه‌ای که در جامعه نگاه می‌کنیم و می‌بینیم مشکل و مسئله وجود دارد، افراد متخصص باید به آن حوزه ورود پیدا کنند».

او ادامه داد: «خانم طالبانی هم همین کار را می‌کرد و محدود به یک روش و یک راه نبود. ایشان در انتخابات ریاست‌جمهوری، مجلس و شورای شهر کاندیدا معرفی می‌کردند. در این حوزه هم ورود پیدا می‌کردند و تلاش لزوماً مترادف تلاش برای کسب قدرت نیست. هرگونه تلاشی برای تغییر در ساخت قدرت می‌تواند در حوزه سیاسی تعریف شود؛ حالا این تلاش می‌تواند ازطریق قدرتمندکردن جامعه مدنی باشد یا از طریق فشار برای ساخت قدرت یا فشار برای رفتن در قدرت یا برای تغییر و اصلاح باشد. هرکدام از اینها مبتنی‌بر یک استراتژی است».

او عنوان کرد: «حوزه اجتماعی و حوزه مدنی سازوکار و منطق متفاوتی دارند. اینکه یکی یا یک نیروی اجتماعی بتواند در هر دو این دو حوزه کار کند، کار به‌شدت سختی است؛ چراکه متمایزکردن اینها به‌شدت سخت است. مخصوصا که ممکن است موجب بهره‌پذیری هرکدام هم بشود؛ یعنی اگر یک فعال سیاسی در حوزه مدنی فعالیت کند و منطق فعالیت اجتماعی را رعایت نکند و در واقع بخواهد همان اهداف سیاسی را در حوزه اجتماعی به کار ببرد، ممکن است دچار هزینه‌های بسیار زیادی شود. انتخاب بین حوزه سیاسی و حوزه اجتماعی تا حد زیادی تحت تأثیر توانایی‌های فردی است که انسان‌ها دارند؛ «لایکلف الله نفسا الا وسعها». فرد وسعش را می‌بیند که حاضر نیست ریسک و تبعات را، بیشتر از منظر جهت‌گیری یک نیروی نقاد منظور است، بپذیرد؛ بنابراین وارد کار سیاسی نمی‌شود».

مدنی افزود: «ریسک و هزینه‌ای که فعالیت اجتماعی دارد، طبیعتا هنگام می‌رود به میزان فعالیت سیاسی نباشد. بنابراین ممکن است هرکدام از اینها

دغدغه تغییر داشت

سعید مدنی درباره اینکه مسیر تغییر را خانم طالبانی و افراد مشابه ایشان از چه طریقی می‌دیدند؟ عنوان کرد: «خانم طالبانی تحت آموزش‌های مرحوم پدرشان، دغدغه تغییر داشت و در این تغییر به‌دنبال عمل صالح بود، چون اساسا آدمی بود که رفتارهایش را با قرائن تنظیم می‌کرد و خودش هم قرائن‌پژوه برسته‌ای بود؛ بنابراین به نظر من رویکرد اصلی ایشان یکگیری عمل صالح بود. عمل صالح هم مصداق است؛ یعنی شما سال ۵۸ یا ۶۵ اهل صالح را چیزی می‌دانید و در سال ۹۰ یا ۹۵ ممکن است چیز دیگری بدانید. آقای طالبانی در تفسیر برتوی از قرآن ذیل تفسیر آیه «من عمل صالحا من ذکرا و انثی و هو مؤمن» درواقع دقیقا اشاره می‌کند به اینکه عمل صالح، عملی است که تغییری ایجاد کند.»

او ادامه داد: «اعظم طالبانی ضمن اینکه از هرگونه تغییر دفاع می‌کرد؛ اما تاکید مشخص روی این بود که کجا می‌توان تغییر بهتری ایجاد کرد و به تعبیر دیگری

سیاست

رونمایی از سند استاندارد دفاعی غیرعامل دفاعی

غیرعامل دفاعی

● **ایلنا:** هم‌زمان با گرمیاداشت هفته پدافند غیرعامل، از سند استاندارد پدافند غیرعامل دفاعی در وزارت دفاع با حضور سردار «قاسم تقی‌زاده»، جانشین وزیر دفاع و سردار «غلامرضا جلالی»، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور رونمایی شد. او به نقل از فرمایشات رهبر انقلاب درباره نقش و کارکرد پدافند غیرعامل گفت: یکی از اقتضات اجرای پدافند غیرعامل دستیابی به علم این موضوع، بررسی دقیق و همه‌جانبه و کسب صلاحیت‌های لازم است و این مهم را در سال‌های اخیر با توجه به رشد فناوری‌ها، گسترده‌گی تهدیدها و به‌ویژه تهدیدات نوین، با کمک سازمان پدافند غیرعامل کشور، با جدیت در وزارت دفاع دنبال کردیم. جانشین وزارت دفاع درباره سند استاندارد پدافند غیرعامل دفاعی گفت: این سند یک شیوه‌نامه بومی رعایت استانداردها در همه سطوح است که به دست متخصصان امر در وزارت دفاع و با حمایت سازمان پدافند غیرعامل کشور تهیه و تدوین شده است. رئیس شورای عالی پدافند غیرعامل، وزارت دفاع استانداردهای استراتژی، اختفا و فریب، الزامات حفاظت فیزیکی و محیطی، الزامات امنیتی و حفاظتی برگزاری مراسم نظامی، الزامات حفاظتی تردد به اماکن نیروهای مسلح، الزامات امنیتی شبکه همکاران دفاعی نیروهای مسلح و مدیریت بحران و برنامه‌های تداوم عملیات را بخش‌هایی از استانداردهای پدافند غیرعامل بشمرده که مؤسسه استاندارد دفاعی تهیه و تدوین کرده است.

پاسخ هیئت‌رئیسه مجلس به درخواست روحانی

● **تسنیم:** عضو هیئت‌رئیسه مجلس با بیان اینکه مجلس لوائح ارسالی دولت را در اولویت بررسی قرار می‌دهد، گفت: درحال‌حاضر سه لایحه دوفوریتی در نوبت بررسی صحن علنی مجلس قرار دارد. احمد امیرآبادی‌فراهانی، عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی، در نشست علنی یکشنبه، ۱۱ آبان قوه مقننه، با اشاره به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور مبنی‌بر اینکه مجلس به لوائح دولت رسیدگی کند، گفت: دولت ۸۸ لایحه را در دوره قبل به مجلس ارسال کرده بود که همه آنها برای بررسی با کمیسیون‌های تخصصی ارجاع شده است. او ادامه داد: حال دولت چندین لایحه را در قالب لوائح دوفوریتی به مجلس فرستاده بود، ازاین‌رو با وجود آنکه ۲۸ طرح دوفوریتی نمایندگان در نوبت بررسی قرار داشت و اکثر هم مرتبط با مشکلات روز مردم بود، بااین‌حال ما لوائح دولت را در اولویت بررسی قرار دادیم. عضو هیئت‌رئیسه مجلس با بیان اینکه سه لایحه دوفوریتی در نوبت بررسی صحن علنی قرار دارد، افزود: اگر امروز لایحه‌ای به دست ما برسد، ما همانند لوائح مالیات بر ارزش افزوده و چک، دو روز بعد آن را در دستور کار صحن قرار می‌دهیم، از طرف دیگر لوائح عادی ارسال‌شده از سوی دولت نیز در شرایط کنونی در دستور کار بررسی کمیسیون‌های تخصصی قرار دارد.

مجازات‌های مجلس برای توهین‌کنندگان به ادیان الهی

● **ایسنا:** نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای تأمین نظر شورای نگهبان مجازات‌هایی را برای توهین به قومیت‌های ایرانی و ادیان الهی مطرح در قانون اساسی تعیین کردند. طبق این اصلاحیه، یک ماده به‌عنوان ماده ۴۹۹ مکرر به کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی (تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده) به شرح زیر الحاق شد:
هرکس با قصد ایجاد تفرقه یا خشونت یا تش در جامعه یا با علم به وقوع آن به قومیت‌های ایرانی توهین کند یا با همان قصد و علم به ادیان الهی مطرح در قانون اساسی دشنام صریح دهد، چنانچه مشمول حد نباشد و منجر به تفرقه یا خشونت یا تش شده باشد، به حبس یا جزای نقدی درجه پنج یا یکی از آن دو محکوم و در غیراین‌صورت به حبس یا جزای نقدی درجه شش یا یکی از آن دو محکوم می‌شود. تبصره ۱- منظور از توهین موارد مندرج در قانون استفساریه نسبت به کلمه اهانت، توهین یا هتک حرمت مندرج در قانون جزایی مواد ۵۱۳، ۵۱۴ و ۶۰۸ و ۶۰۹ قانون مجازات اسلامی و بدهای ۷ و ۸ ماده ۶ و مواد ۲۶ و ۲۷ قانون مطبوعات است.

شماره مجوز: ۱۳۹۹.۴۲۰۶
نوبت دوم

۱- **موضوع:** فراخوان ارزیابی کیفی مناقسه عمومی دو مرحله ای شماره SLP-9401312012. راجع به خرید یک دستگاه آیدر هیدرولیکی بهمراه لوازم یکدی مربوطه.
۲- **محل و مدت انجام کار:** استان خراسان رضوی، سرخس منطقه عملیاتی خانگیران به مدت ۴ ماه
۳- **نام و نشانی مناقسه گزار:** شرکت بهره برداری نفت وگازشرق- مشهد ، بلوارخیام ، بلوارارشد ، خیابان پیام ،بنش پیام ۶ ، پلاک ۱۸.
۴- **شرایط مناقسه کر:**
۱-۴- دارا بودن شخصیت حقوقی/حقیقی،کد اقتصادی و شناسه ملی/کدملی.
۲-۴- داشتن توانائی مالی، تجربه، تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.
۳-۴- توانایی تهیه ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقسه) به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۵۸۱/۲۵۷ ریال و در صورت برنده شدن ارائه تضمین انجام تعهدات به میزان ۱۰درصد مبلغ پیشنهادی از انواع تضمین مجاز اعلام شده در آئین نامه تضمین معاملات دولتی.
۴-۴- پیش پرداخت به شرکت برنده مناقسه تعلق نمیگیرد.
WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان و سایر اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ایران ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ می باشد.
۶-کشابش پاکت های مناقسه سبب از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با اطلاع رسانی قبلی انجام خواهد شد.
۷- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان میتوانند با تلفن های ۳۳۳-۲۷۰۴۲۳۲۷-۰۵۱- تماس حاصل نمایند. ضمنا آگهی فوق در سایت WWW.SHANA.IR و WWW.ICOFC.IR و WWW.EOGPC.IR درج مییاشد.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق